
UCHWAŁA NR XIX/415/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 16 lipca 2024 r. 

 
w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 

(kadencja Rady 2024 – 2029), której obszarem działania jest województwo lubelskie 

Na podstawie art. 10c ust. 9 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w związku z § 5, § 18 ust. 2 i ust. 3 oraz 
§ 25 Statutu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LIV/798/2024 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 26 stycznia 2024 w sprawie nadania 
Statutu Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 984) - Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Na członków Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej (kadencja 2024 – 2029), której 
obszarem działania jest województwo, powołuje się następujące osoby: 

1) Janusz Królik - zgłoszony przez Centrum Usług Społecznych w Świdniku; 
2) Anna Lejman - zgłoszona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział 

Okręgowy w Chełmie;  
3) Małgorzata Malczuk - zgłoszona przez Stowarzyszenie Wsparcia Społecznego „Stokrotka” 

w Kozuli; 
4) Zofia Widz-Baryła - zgłoszenie samodzielne; 
5) Agnieszka Niedziałek - zgłoszona przez Radę Seniorów Miasta Kraśnik; 
6) Ewa Dobraczyńska - zgłoszona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów-

Oddział Rejonowy w Puławach; 
7) Barbara Zajączkowska - zgłoszenie samodzielne; 
8) Edyta Owczarz - zgłoszona przez Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie;  
9) Małgorzata Kamińska - zgłoszenie samodzielne; 
10) Anna Łuba - zgłoszona przez Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju Gminy Gościeradów; 
11) Krzysztof Pulikowski - zgłoszony przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie; 
12) Jan Stręciwilk - zgłoszony przez Klub Aktywnych Ruchowo „Rekreo – Styl”; 
13) Irena Pocheć - zgłoszona przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział 

Okręgowy w Lublinie; 
14) Krystyna Strzelecka - zgłoszona przez Fundację Maturita; 
15) Andrzej Łaba - zgłoszony przez Ośrodek Wsparcia o Charakterze Rodzinnych Domów 

„Kalina”; 
16) Ewa Rębecka - zgłoszona przez Bychawską Radę Seniorów; 
17) Zofia Kosmala - zgłoszenie samodzielne; 
18) Anna Góreczna - zgłoszenie samodzielne; 
19) Wiesław Gałek - zgłoszenie samodzielne; 
20) Adam Skorniewski - zgłoszony przez Stowarzyszenie Nowe Miasto; 
21) Krystyna Mroczek - zgłoszenie samodzielne; 
22) Anna Kanios - zgłoszenie samodzielne; 
23) Bogusława Tarnowska - zgłoszona przez Stowarzyszenie Być Bliżej; 
24) Paweł Wiśniewski - zgłoszony przez Janowskie Stowarzyszenie Niesienia Pomocy 

HUMANUS; 
25) Stanisław Dudek - zgłoszony przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

Oddział Okręgowy w Lublinie. 



Uchwała nr XIX/415/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 16 lipca 2024 r. 
Strona 2 z 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego oraz 
Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   


	UCHWAŁA NR XIX/415/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 16 lipca 2024 r.  w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej (kadencja Rady 2024 – 2029), której obszarem działania jest województwo lubelskie

